Indicação nº      /2019.

Ementa: Conserto no asfalto da Rua Dr. Alfredo Zacarias.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando o estado precário em trecho da Rua Dr. Alfredo Zacarias, como comprovam as fotos em anexo, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Conserto no asfalto da Rua Dr. Alfredo Zacarias, na altura do Hospital Galileo, próximo ao ponto de ônibus.

  Valinhos, 27 de novembro de 2019.

____________________
[bookmark: _GoBack]Mônica Morandi
Vereadora

[image: Z:\78372395_2174688182834784_8993036995219423232_n.jpg]

[image: Z:\76928944_535904053929766_5296413120917405696_n.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg